на Председателя на КРС г. проведе процедура на 
договаряне без обявление с представители на „ОРАКЪЛ ИЙСТ 
СЕНТРЪЛ ЮРЪП ЛИМИТЕД-КЛОН БЪЛГАРИЯ” КЧТ. Предложената 
по време на договарянето от „ОРАКЪЛ ИЙСТ СЕНТРЪЛ ЮРЪП 
ЛИМИТЕД-КЛОН БЪЛГАРИЯ” КЧТ цена бе в размер на 32 694. 56 EUR 
(тридесет и две хиляди шестстотин деветдесет  и четири евро и петдесет 
и шест евроцента) без ДДС или 63 945.00 лв. (шестдесет и три хиляди 
деветстотин четиридесет и пет лева) без ДДС. 

На проведената среща представителите на КРС изложиха позиция, 
че така предложената цена надвишава финансовите възможности на 
Възложителя. Становището бе изложено, предвид лимитираните 
средства по бюджета на КРС, съгласно разпоредбите на Закона за

[...]

На проведената среща на 14.12.2015 г., бе разгледано 
полученото ново ценово предложение с вх. № 20-00-95/14.12.2015 г. 
Представителите на КРС, констатираха, че така предложената цена е 
идентична с тази от 2015 г. Ценовото предложение е в размер на 31 
742,29 евро (тридесет и една хиляди седемстотин четиридесет и два евро 
и двадесет и девет евроцента ),  без ДДС или 62 082,52 лв.(шестдесет и 
две хиляди осемдесет и два лева и петдесет и две стотинки) без ДДС. От 
проведената среща бе съставен протокол от работата на работната група. 

Съгласно т.7.2 от формуляра за кандидатстване за предоставяне на 
безвъзмездна финансова помощ по ОПАК, съфинансирана от 
Европейския Социален фонд, (който се явява приложение II към договор